

# Camic ApS

Vesterhusvej 11, 2610 Rødovre

CVR-nr. 30 54 43 07

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2023.

---

Bent Friis Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Camic ApS Vesterhusvej 11 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 30 54 43 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bent Friis Hansen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været holdingselskab, samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -362.697 kr. mod 1.043.075 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.750	-8.500
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.750</b>	<b>-8.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	899.060
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.354	9.037
Andre finansielle indtægter	114.826	211.153
Øvrige finansielle omkostninger	-482.385	-24.775
<b>Resultat før skat</b>	<b>-367.955</b>	<b>1.085.975</b>
Skat af årets resultat	5.258	-42.900
<b>Årets resultat</b>	<b>-362.697</b>	<b>1.043.075</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	928.675
Disponeret fra overført resultat	-480.497	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-362.697</b>	<b>1.043.075</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	100.000	100.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	255.265	330.423
Tilgodehavende selskabsskat	69.262	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.258	0
Tilgodehavender i alt	329.785	330.423
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.844.031	2.231.897
Værdipapirer i alt	1.844.031	2.231.897
Likvide beholdninger	281.764	415.497
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.455.580</b>	<b>2.977.817</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.555.580</b>	<b>3.077.817</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	375.000	375.000
Overført resultat	1.932.780	2.413.278
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.550.580</u></b>	<b><u>3.027.678</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	0	45.139
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>50.139</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>50.139</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.555.580</u></b>	<b><u>3.077.817</u></b>

- 1 Antal beskæftigede
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	375.000	2.413.277	114.400	3.027.677
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-480.497	117.800	-362.697
	<b>125.000</b>	<b>375.000</b>	<b>1.932.780</b>	<b>117.800</b>	<b>2.550.580</b>

## Noter

---

### 1. Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	475.000	500.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-25.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>475.000</u></b>	<b><u>475.000</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2022	-375.000	0
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-375.000</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-375.000</u></b>	<b><u>-375.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bentech ApS, Rødovre	80 %	<u>133.525</u>	<u>2.490</u>
		<b><u>133.525</u></b>	<b><u>2.490</u></b>

### 3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>1.844.031</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-462.431</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede tilgodehavende skat i sambeskatningen udgør 69 t.kr.
